

SB 14 ApS

Bøgelunden 5, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 37 82 09 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB 14 ApS Bøgelunden 5 9230 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 82 09 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jan Karlsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består investering i og drift af fast ejendom samt anden aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.256 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.256.491	1.024.239
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	130.000	-647
Driftsresultat	1.386.491	1.023.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.945	-293.184
Resultat før skat	1.121.546	730.408
Skat af årets resultat	-246.729	-160.671
Årets resultat	874.817	569.737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	874.817	569.737
Disponeret i alt	874.817	569.737

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>23.530.000</u>	<u>23.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.530.000</u>	<u>23.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.530.000</u>	<u>23.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693	2.628
Udsudte skatteaktiver	0	9.876
Andre tilgodehavender	<u>19.876</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.569</u>	<u>12.504</u>
Likvide beholdninger	<u>251.663</u>	<u>509.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.232</u>	<u>521.861</u>
Aktiver i alt	<u>23.802.232</u>	<u>23.921.861</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.922.998	1.048.181
	Egenkapital i alt	<u>1.972.998</u>	<u>1.098.181</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.723	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.723</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.831.000	8.831.000
	Selskabsskat	0	176.286
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.831.000</u>	<u>9.007.286</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.277.663	13.357.715
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.130	0
	Anden gæld	458.718	433.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.979.511</u>	<u>13.816.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.810.511</u>	<u>22.823.680</u>
	Passiver i alt	<u>23.802.232</u>	<u>23.921.861</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-647
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	130.000	0
	130.000	-647
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243.662	193.550
Andre finansielle omkostninger	21.283	99.634
	264.945	293.184
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	23.317.496	12.666.849
Tilgang i årets løb	0	10.650.647
Kostpris 30. september 2020	23.317.496	23.317.496
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	82.504	83.151
Årets regulering til dagsværdi	130.000	-647
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	212.504	82.504
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	23.530.000	23.400.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.048.181	478.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>874.817</u>	<u>569.737</u>
	<u>1.922.998</u>	<u>1.048.181</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.831.000	8.831.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>8.831.000</u>	<u>8.831.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.831.000</u>	<u>8.831.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.831 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 23.530 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26003873 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
